

Melskens Holding ApS

Nordgade 29, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 56 50 50

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Lonnie Melskens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melskens Holding ApS Nordgade 29 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 56 50 50
	Hjemsted: Randers NV
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lonnie Melskens
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Color Label A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.188 kr. mod -8.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.733 kr. mod 1.332.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-8.188	-8.518
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-201.723
Driftsresultat	-8.188	-210.241
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.558.298
Indtægter af kapitalinteresser	954.889	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.968	-15.076
Årets resultat	943.733	1.332.981
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-95.112	306.576
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	924.445	913.405
Disponeret i alt	943.733	1.332.981

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>6.788.622</u>	<u>6.883.734</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.788.622</u>	<u>6.883.734</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.788.622</u>	<u>6.883.734</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>477.712</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.712</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.266.334</u>	<u>6.883.734</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.186.622	2.281.734
Overført resultat	4.836.561	3.912.116
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.262.583	6.431.850
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	334.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	113.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.751	451.884
Gældsforpligtelser i alt	3.751	451.884
Passiver i alt	7.266.334	6.883.734

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.975.158	2.998.711	110.600	5.209.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	306.576	913.405	113.000	1.332.981
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.281.734	3.912.116	113.000	6.431.850
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-95.112	924.445	114.400	943.733
	125.000	2.186.622	4.836.561	114.400	7.262.583

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på koncerngoodwill	<u>0</u>	<u>201.723</u>
	<u>0</u>	<u>201.723</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
